UNIVERSITEIT ANTWERPEN

Academiejaar 2015-2016

Faculteit Toegepaste Ingenieurswetenschappen

**Zágen, zoeken en zuchten  
Cursusnota's**

**Walter Daems en Paul Levrie**

Zoltan Zoëkers  
Siana Sigh  
Zeger de Záger

Universiteit Antwerpen  
Cursusdienst en reprografie  
Campus Groenenborger, G.U.027  
Groenenborgerlaan 171  
2020 Antwerpen  
T +32 3 265 32 15  
F + 32 3 233 32 27  
E [cursusdienst.cgb@uantwerpen.be](mailto:cursusdienst.cgb@uantwerpen.be)

**Master of Science in de  
industriële wetenschappen: elektronica-ICT**

C11111102

2023FTIZZZ 5-Zoekmachines in een zaagperspectief  
2045FTIIII 6-Zaagmachines in één zuchtperspectief

This document has been typeset using L<sup>A</sup>T<sub>E</sub>X and the `uantwerpen``course``text` class.  
The graphics in this document have been typeset using TikZ.  
This document has been T<sub>E</sub>X-ed on a GNU/Linux workstation.

1.3

CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY.

© 2016 Universiteit Antwerpen, All rights reserved.

# Inhoudsopgave

<b>1</b>	<b>Onzin voor dummies</b>	<b>2</b>
1.1	Een beetje Cicero . . . . .	2
1.2	En waartoe het geleid heeft . . . . .	2
1.2.1	Herhaling . . . . .	3
1.2.2	Begint vervelend te worden . . . . .	3
1.2.3	Begint echt vervelend te worden . . . . .	4
<b>2</b>	<b>Besluit</b>	<b>5</b>
	<b>Symbolen</b>	<b>6</b>
	<b>Romeinse sprekers</b>	<b>7</b>
	<b>Referentielijst</b>	<b>8</b>

# Inleiding

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisicing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum.

# Hoofdstuk 1

## Onzin voor dummies

### 1.1 Een beetje Cicero

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur?

$$e^{-j\pi} + 1 = 0 \quad (1.1)$$

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat.

### 1.2 En waartoe het geleid heeft

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisicing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in

voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum.

### 1.2.1 Herhaling

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur?

### 1.2.2 Begint vervelend te worden

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut preferendis doloribus asperiores repellat.

### 1.2.3 Begint echt vervelend te worden

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat.

## **Hoofdstuk 2**

### **Besluit**

# Symboolen

Copyright Universiteit Antwerpen, All Rights Reserved

# Romeinse sprekers

# Referentielijst

CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY

© 2016 Universiteit Antwerpen, All rights reserved.